ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1
 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЦВЕТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22.09.2015г.                                                                               			   № 33
село Цветники

О регистрации избранного депутата
Совета депутатов Цветниковского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 28  от  « 13» сентября 2015 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
                               Изюрова Анатолия Алексеевича.

	2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1                                                         Изюрову Анатолию Алексеевичу  удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Цветниковского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                                    Т.А. Яценко

Секретарь комиссии                                          И.В. Голубенко